令和４年７月６日

保護者の皆様へ

武生第二中学校

                                 校長 川﨑正人

  「わが家のインターネット１０ヵ条」の実施について（お願い）

猛暑の候、保護者の皆様には日頃より、武生第二中学校の学校運営及び健全育成につきま

してご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、越前市青少年問題協議会から依頼を受け、毎年学校で取り組んでいます「わが家の

インターネット１０ヵ条」について調査させていただきます。

下記の QR コードをスマートフォン等で読み取るか、下記の URLからお子様と共に１０

項目を確認しながらチェックしてください。

・調査実施方法：Webアンケート

・回 答 方 法 ：下記の QRコードの読み込み又は下記の URLから回答してください。

・回 答 期 限 ：令和４年７月１３日（水）まで

・所 要 時 間 ：２〜３分程度

    「わが家のインターネット１０ヵ条」の回答はこちら↓

URL：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScTwicwe-nprTnX7HuI3-ceANv-1tCu-

jzz2EiY4Uw2XCb40w/viewform?usp=sf_link